

Gemeinde Moorrege

Der Bürgermeister

Gemeinde Moorrege, Amtsstraße 12, 25436 Moorrege

Bürgermeister W. Balasus

Amtsstraße 12 25436 Moorrege Tel.: 04122-854108 Fax: 04122-854140 www.moorrege.de

Ihr/e Ansprechpartner/in: Frau Spielmann Tel.: 04122/854125 Fax: 04122/854225 Spielmann@amt-gums.de

(bitte bei Schriftverkehr immer angeben)

Heist, 07.12.2023

Betreff: Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Moorrege (öffentlich) am 12.12.2023

Sehr geehrte Damen und Herren,

nachträglich zur Einladung zur Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Moorrege am 12.12.2023 erhalten Sie die Sitzungsvorlagen

1491/2023/MO/BV Nachwahl in gemeindliche Ausschüsse (TOP 5)

1442/2023/MO/BV Aufnahme Musikzug in die Freiwillige Feuerwehr (TOP 16)

1484/2023/MO/BV/1 Freibad Oberglinde; hier Kostenaufstellung für das Jahr 2022 und Einzelaufgaben (TOP 23.1)

1490/2023/MO/BV Hebesatzanpassung für 2024 (TOP 27)

mit der Bitte, die Tagesordnung um diese Punkte zu ergänzen.

Mit freundlichen Grüßen

Im Auftrag

gez. Spielmann